28
特点:
TRD-J系列   增量型         TRD-J  Series Incremental Encoders
小型经济型
低价格,重视使用方便性的高性能比设计
采用耐振动、耐冲击的金属光栅，可实现每转2500个脉冲
电源电压范围可在DC4.75～30V之间变化
型号构成
●系列分类
●脉冲数/转
●信号形式
S:一相输出
RZ:两相带原点输出（原点正动作)
●输出形式
无:推拉输出型
V:线驱动输出型
VH:DC4.75~28V 线驱动高电压输出型
●规格分类
无:电缆后出型
W:防尘·防滴型/C:接插型/CW:防尘·防滴型/接插型
S:电缆横出型/WS:防尘·防滴型/电缆横出
●原点逆动作记号
在信号形式为RZ的场合,带“L”的型号表示原点逆动作
●特殊规格品
    K002:线驱动+5V电压输出
TRD  -
φ φ50mm的小型外壳，使用 8mm的主轴，寿命长
型号一览